
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА  

 Н.И.ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

 
ПРИКАЗ 

 

От    01.09.2023  г.                                                                                           № 519 

 

 

О  персональной ответственности за ведение учета отдельных категорий 

несовершеннолетних МБОУ СОШ №7 им. историка, профессора 

Н.И.Павленко г. Ейска МО Ейский район, относящихся  к различным 

социальным  категориям  

 

    В соответствии с Семейным кодексом РФ, Федеральным Законом  от 

24.06.1999 №120 «Об основах системы профилактики     безнадзорности и 

правонарушений      несовершеннолетних», в целях принятия  своевременных 

мер по обеспечению защиты прав и законных интересов  детей  

 п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за ведение учета отдельных категорий 

несовершеннолетних заместителя директора Мирзоян К.С. 

2.Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1. Предоставлять социальным педагогам сведения касающиеся 

изменений социального статуса ребенка (в течение 3-х рабочих дней); 

2.2. Усилить контроль за учащимися и семьями, которые прибыли  из 

других регионов РФ. 

        2.3. При выявлении признаков семейного неблагополучия 

незамедлительно информировать письменно администрацию школы о 

выявленных фактах. 

2. Возложить на классных руководителей 1-11 классов персональную 

ответственность за несвоевременное предоставление сведений и 

недостоверную информацию о вышеуказанной категории детей или семей. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                  О.В.Лысенко 

 

 



 

 

 

 


